Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradea racoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

['one: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'363 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar, com a MAXIMA URGENCIA, junto ao setor
de obras, a devida manutenção da Rua Ozório Rosa, no Jardim Maria da
Glória.

JUSTIFICATIVA

re ito p o r m u i to s *," I?1.:"1'i:?: "i,.[T."X]T "o io'ãl' i,l;r1li*'l nX'ff;
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas,

sendo necessário que seja efetuado com urgência a devida manutenção da via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2.022.

MARIA CLEIDIMA EJ TJS NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

I

I

. ...:L..§:+r

t
á

I

',-
-"t:

'itÍ l:lá

E

7-

\
i

:1E

';*